



Balchik, Bułgaria

Cena	22,50 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	C-102402
Kod EAN	5904438102402
Ilość elementów	1000
Rozmiar	680 x 470 mm
Wymiary pudełka	350 x 250 x 52 mm

Opis produktu

Nowość 2011 r.

Puzzle 1000 elementów.

Balchik to bułgarskie miasto położone nad wybrzeżem Morza Czarnego, w prowincji Południowa Dobrudża. Miejscowość znajduje się ok. 30 km od Varny i jest jednym z wypoczynkowych kurortów usytuowanych w regionie Złote Piaski. Balchik zamieszkiwany jest przez ponad 13 tys. osób. To bardzo ważny port w tym regionie - zarówno przemysłowy, jak i pasażerski. Miasto urzeka przede wszystkim malowniczym krajobrazem - jest przepięknie wkomponowane w zatokę, oblewaną przez wody Morza Czarnego.

Miasto może poszczycić się bogatą historią. Tereny te zamieszkiwane były przez ludy trackie już w V wieku p.n.e. Następnie powstała tutaj kolonia grecka. Później ziemie te stały się częścią Imperium Otomańskiego. Miasto rozwinęło się najbardziej w XIII i XIV wieku. Znajdowało się w granicach państwa bułgarskiego, aż do 1913 roku. Po zakończeniu wojny bałkańskiej stało się częścią Królestwa Rumunii. W 1940 roku Balchik znów stał się częścią Bułgarii.

Balchik cieszy się dużą popularnością wśród turystów z całej Europy. Miasto urzeka swym fascynującym krajobrazem: plaże oraz wcinające się w morze białe, wapienne skały. Odwiedzający Balchik Owidiusz, miał powiedzieć: "O białe miasto, podziwiam twoje niepowtarzalne piękno!".

Balchik to także znana miejscowość uzdrowiskowa - wszystko za sprawą gorących źródeł. Miejscowość może poszczycić się świetnie rozwiniętym zapleczem turystycznym: sklepiki, bary i dyskoteki.

Najciekawszym zabytkiem miasta jest letnia rezydencja rumuńskiej królowej Marii, wybudowana w latach 30-tych XX wieku. Niezwykła budowla oczarowała słynnego amerykańskiego reżysera, F.F. Coppole, który w 2007 roku kręcił tutaj zdjęcia do swojego filmu Miłość stulatka. Pałac urzeka swoim niezwykłym stylem architektonicznym oraz przepięknym ogrodem botanicznym - jednym z największych i najbardziej różnorodnym na całych Bałkanach. Zobaczyć tutaj można ponad 200 gatunków drzew, 3000 odmian roślin i spektakularną kolekcję kaktusów - 250 gatunków.